CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 

TRES PESOS ($ 53.545.000) por concepto de capital; Más los intereses moratorios a que hubiere lugar 

desde la presentación de la demanda hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

- Pagare 9570085473 
SEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($ 

6.526.898) por concepto de capital, Más los intereses moratorios a que hubiere lugar desde el 23 de 
marzo de 2021 y hasta el pago total de la misma. 

Lo anterior, deberá cumplirlo el demandado en el término de cinco días (05) contados a partir de la 
notificación personal de este proveído.